АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404212 п.Лятошинка ул.Коммунистическая, д.1                                                      тел./факс(84493)-45532, lyatoshinka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 30 » ноября 2021 г.
	№34

«О внесении изменений  в постановление   администрации Лятошинского сельского поселения  №37 от 02.07.2018г «О наделении полномочиями должностных лиц администрации Лятошинского сельского поселения на составление протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии  с Законом Волгоградской области от 19.11.2021г №111-ОД «О внесении изменений  в Кодекс  Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 года № 1693-ОД, администрация Лятошинского сельского поселения

 постановляет:
Внести  в постановление   администрации Лятошинского сельского поселения  №37 от 02.07.2018г «О наделении полномочиями должностных лиц администрации Лятошинского сельского поселения на составление протоколов об административных правонарушениях» следующие изменения:
1. Пункт  1.1 изложить  в новой редакции:
«По статьям  4.2,4.3, 5.6-5-10, 6.1,6.4, 6.5,7.1,8.1-8.17, 9.1-9.4, 11.4,11.6, 13.1,13.2,13.8,13.22,14.1-14.3,14.5-14.10,14.4,1415 КВО об АО:
Главу  Лятошинского сельского поселения Юналиева Шавкет Исмаиловича

2.Настоящее постановление  обнародовать  в установленных  местах и разместить  в сети  Интернет на сайте  Лятошинского сельского поселения  Старополтавского муниципального района.

3. Ответственность  за исполнением   данного постановления   оставляю за собой.

Глава Лятошинского
сельского поселения:                                                                     Ш.И.Юналиев

[bookmark: _GoBack]